
CITTA'  DI  TORINO  

AVVISO DI RETTIFICA E DI PROROGA TERMINI 

 PROCEDURA APERTA N. 61/2011 

C.U.P. C15B08000030004 - C.I.G. 140552109F – C.P.V.  45233220-7 

Bando pubblicato il 25 maggio 2011 all’Albo Pretori o della Città di 

Torino e sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana. 

OGGETTO: P.R.U. VIA ARTOM – LEGGE 4 DICEMBRE 1993 N. 493 – 

RIQUALIFICAZIONE BORGATA MIRAFIORI  

IMPORTO TOTALE DELL'APPALTO: Euro 634.264,67. 

Si comunica che si è proceduto alla sostituzione de l documento “COMPUTO 

METRICO ESTIMATIVO – ELENCO PREZZI – ANALISI PREZZI ”, pubblicato in 

allegato al bando di gara, in data 25 maggio 2011.  

Al fine di consentire una corretta presentazione de lle offerte, i 

termini di cui al bando datato 29 aprile 2011 sono così prorogati: 

- SCADENZA RICEZIONE OFFERTE: ENTRO LE ORE 10 DI MART EDI’ 13 SETTEMBRE 

2011 ALLE ORE 10,00; 

- SEDUTA DI GARA: MERCOLEDI’ 14 SETTEMBRE 2011, ORE 1 0,00; 

-   Termine per la visione del capitolato: entro l’ 8 settembre 2011. 

Rimangono inalterate tutte le altre prescrizioni de l bando di gara. 

Torino, 16 giugno 2011 

IL DIRETTORE 

SERVIZIO CENTRALE  

CONTRATTI - APPALTI ED ECONOMATO 

Dott.ssa Mariangela ROSSATO 

PN/af 


